
Comune di Demonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

46.888,25

388.139,33

162.026,27
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.363.000,00

4.208,50

1.367.208,50

6.802,68

1.198.098,84

1.204.901,52

1.227.093,32 -135.906,68

-162.306,98

2.724,18

28.994,48

130,00

29.124,48

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

119.750,00

45.913,60

165.663,60

40.913,60

69.277,37

110.190,97

113.213,97 -6.536,03

-55.472,63

0,00

43.936,60

5.000,00

48.936,60

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

802.900,00

161.195,54

964.095,54

153.566,63

694.751,58

848.318,21

754.707,84 -48.192,16

-115.777,33

-7.628,91

59.956,26

0,00

59.956,26

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.702.080,80

563.344,71

2.265.425,51

230.032,90

467.507,55

697.540,45

881.638,63 -820.442,17

-1.567.885,06

-300,02

414.131,08

333.011,79

747.142,87

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

748.000,00

6.644,60

754.644,60

5.439,40

580.986,82

586.426,22

581.910,02 -166.089,98

-168.218,38

-30,50

923,20

1.174,70

2.097,90

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

781.306,95

5.517.037,75

4.735.730,80

436.755,21

3.010.622,16

3.447.377,37

3.558.563,78 -1.177.167,02

-2.069.660,38

-5.235,25 339.316,49

547.941,62

887.258,11

781.306,95 436.755,21

3.010.622,16

3.447.377,37

3.558.563,78 -1.177.167,02

-2.069.660,38

-5.235,25

5.332.784,65

339.316,49

547.941,62

887.258,115.517.037,75
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